
Realitní kancelář CENTRUM s.r.o. Arbesova 3371/14, 466 04 Jablonec nad Nisou - Mšeno nad Nisou, Tel.: 800 100 105, E-mail: info@rkcentrum.cz, web:
www.rkcentrum.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 437

Prodej hospodářské usedlosti 450m2
27721, Medonosy

4 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Maciková Lucie
Tel.: +420 775061455
GSM: +420 775061455
E-mail:
macikova@rkcentrum.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 394 m2

Užitná plocha: 450 m2 Plocha parcely: 1191 m2

Umístění objektu: klidná část obce Topení: Lokální - tuhá paliva
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní hospodářskou usedlost ve vyhledávané lokalitě, která je
součástí Chráněné krajinné oblasti Kokořínsko. Jedná se o bývalou sýpku s mnoha zachovalými původními součástmi,
která vyžaduje naprosto zásadní rekonstrukci. Stavba má většinu původních špaletových oken, dochovaly se masivní
kamenné stěny, dveře a různé stavební detaily.
Obytný prostor se skládá ze 4 místností. Unikátní je především kuchyň se starou pecí a chodba s původní černou
kuchyní. Obývací pokoj má jedinečnou valenou klenbu. V patře je jedna veliká místnost a dále navazuje schodiště do
podkroví, které je vhodné na vybudování dalších pokojů, případně ke zřízení jednoho obrovského prostoru pro
komerční využití (jóga, masáže, meditace, dílny, ubytovací prostory atd.
Na přízemní obytnou část navazují další zděné prostory určené ke skladování. Na dům navazuje velká stodola, kterou
je možné užívat například jako velkou dílnu. Z chodby je přístupný menší sklep s původní klenbou.
Objekt není napojen na vodovod, zdrojem vody byla studna, elektřina je zavedena až do domu.
Před domem je rovná oplocená zahrada, která nabízí dostatek soukromí a možnosti pěstování ovoce a zeleniny, Kromě
hlavního objektu zde najdete další menší kolnu a suché WC.



Realitní kancelář CENTRUM s.r.o. Arbesova 3371/14, 466 04 Jablonec nad Nisou - Mšeno nad Nisou, Tel.: 800 100 105, E-mail: info@rkcentrum.cz, web:
www.rkcentrum.cz

Ve stodole a na střeše domu je umístěno zařízení pro přenos mikrovlnného signálu společnosti CETIN a.s., díky
kterému je zajištěno pro majitele nemovitosti velmi zajímavé nájemné (aktuálně cca 130 tis. ročně) 

Pokud máte zájem o více informací o této mimořádné nemovitosti, napište a domluvte si prohlídku.


